"LA ENTIDAD", se obliga a pagar a "EL PRESTADOR DE SERVICIOS 
PROFESIONALES", por la realizacion de los trabajos descritos en el presente 

subtotal de $189,655.17 (Ciento ochenta y nueve milcontrato, un
seiscientos cincuenta y cinco pesos 17/100 M.N.), mas el 16 % del
Impuesto al Valor Agregado por $30,344.83 (Treinta mil trescientos cuarenta y 
cuatro pesos 83/100 M.N.), haciendo un total de $220,000.00 (Doscientos veinte 
mil pesos 00/1000 M.N.) menos el 1.25% de la retencion del Impuesto sobre la 
Renta por la cantidad de $2,370.69, (Dos mil trescientos setenta pesos 69/100 
M.N), resultando un importe total a pagar de $217,629.31 (Doscientos 
diecisiete mil seiscientos veintinueve pesos 31/100 M.N.) una vez que 
"LA CONTRALORIA" a traves de la Direccion General de Fiscalizacion, emita el 
visto bueno de procedencia de pago, para lo cual debera contar con un ejemplar 
original del contrato, dicho importe sera liquidado de la siguiente forma:

I. Subtotal de $66,379.31 (Sesenta y seis mil trescientos setenta y 
nueve pesos 31/100 M.N.), mas el 16% de Impuesto al Valor Agregado 
por $10,620.69 (Diez mil seiscientos veinte pesos 69/100 M.N.), haciendo 

total de $77,000.00 (Setenta y siete mil pesos OO/lOO M.N.),
menos el 1.25% de la retencion del Impuesto sobre la Renta por la cantidad 
de $829.74 (Ochocientos veintinueve pesos 74/100 M.N.), resultando un 
importe total a pagar de $76,170.26 (setenta y seis mil ciento 
setenta pesos 26/100 M.N.), lo cual representa el 35% del monto total, 
a la entrega del Acta de Inicio de Auditoria, Planeacion de la Auditoria, 
Programa General de Auditoria, copia simple de la fianza y Cronograma de 
Actividades con fechas programadas, bajo la supervision de

un

"LA

CONTRALORIA" en las fechas estabiecidas en dicho Cronograma de 
Actividades.

II. Subtotal de $123,275.86 (Ciento veintitres mil doscientos setenta y 
cinco pesos 86/100 M.N.), mas el 16% de Impuesto al Valor Agregado 
por $19,724.14 (Diecinueve mil setecientos veinticuatro pesos 14/100 
M.N.), haciendo un total de $143,000.00 (Ciento cuarenta y tres mil 
pesos 00/100 M.N.), menos el 1.25% de la retencion del Impuesto sobre 
la Renta por la cantidad de $1,540.95 (Mil quinientos cuarenta pesos 
95/100 M.N.), resultando un importe total a pagar de $141,459.05 
(ciento cuarenta y un mil cuatrocientos cincuenta y nueve pesos 
05/100 M.N.), lo cual representa el restante 65% del monto total, a la 
entrega del Programa General de Auditona, con los procedimientos 
concluidos en su totalidad debidamente requisitado y firmado por "CL 
PRESTADOR DE SERVICIOS PROFESIONALES", supervisores y auditores